2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF 
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE 
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19 
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
VALOR ESTIMADO: R$ 106.100,00 (cento e seis mil e cem reais), com desconto percentual de 30,5% 
(trinta vírgula cinco por cento) 
VIGENCIA: 07 (sete) meses 
ASSINATURA: 03 de junho de 2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 107/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022 
MODALIDADE LICITATÓRIA:

[...]

2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF 
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE 
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19 
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
VALOR ESTIMADO: R$ 106.100,00 (cento e seis mil e cem reais), com desconto percentual de 30,5% 
(trinta vírgula cinco por cento) 
VIGENCIA: 07 (sete) meses 
ASSINATURA: 03 de junho de 2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 108/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022 
MODALIDADE LICITATÓRIA:

[...]

2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF 
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE 
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19 
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
VALOR ESTIMADO: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), com desconto percentual de 20% 
(vinte por cento) 
VIGENCIA: 07 (sete) meses 
ASSINATURA: 03 de junho de 2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 108/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022 
MODALIDADE LICITATÓRIA:

[...]

2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF 
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE 
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19 
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
VALOR ESTIMADO: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), com desconto percentual de 20% 
(vinte por cento) 
VIGENCIA: 07 (sete) meses 
ASSINATURA: 03 de junho de 2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 109/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022 
MODALIDADE LICITATÓRIA: